Fu
nk
üb
er
w
ac
hu
ng

UMS200_bro_de_5214-3575-11.indd   8 08.07.2014   10:31:49
	 Rohde & Schwarz R&S®UMS200 Radiomonitoring- und Peilsystem  9
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Radiomonitoring- und Peilsystem
(Grundgerät beinhaltet wasserdichtes Gehäuse mit HF-Einheit (9 kHz bis
3,5 GHz), Steuer-PC, Stromversorgung, Heizung und Kommunikation)
R&S®UMS200 3039.3000.02
Optionen
Zweiter Empfänger R&S®UMS20-B1 3039.3100.02
Peiloption R&S®UMS20-B2 3039.3200.02
Breitband-Peilantenne mit R&S®ADD150A Mastadapter R&S®UMS20-H11 3039.3500.02
Frequenzreferenz R&S®UMS20-B3 3039.3300.02
Wireless Option für GSM/UMTS R&S®UMS20-B11 3039.3700.02
Wireless Option für CDMA/CDMA2000® R&S®UMS20-B13 3039.3800.02
Frequenzbereichserweiterung, 3,5 GHz bis 7,5 GHz R&S®UMS20-FE 3039.3616.02
GPS-Software-Schnittstelle
(für Datenstromverarbeitung externer GPS-Module (nicht enthalten))
R&S®UMS20-GPS 3039.3668.02
Panoramascan
(RF-Scan, schneller FFT-Scan in frei wählbarem Frequenzintervall, spektrale
Auflösung einstellbar)
R&S®UMS20-PS 3039.3622.02
R&S®ARGUS 6 Monitoring Software (Basispaket)
(beinhaltet Basic, Audio Recording and Replay, Treiber für einen Empfänger
und einen Schalter; zur Installation auf dem R&S®UMS200)
R&S®UMS20-SWB 3039.3400.02
R&S®ARGUS 6 Monitoring Software (Erweiterungspaket)
(beinhaltet Treiber für einen Empfänger, einen Peiler, ein GPS und einen
Kompass; zur Installation auf dem R&S®UMS200)
R&S®UMS20-SWE 3039.3416.02
Externes DC-Feed, 100 kHz bis 3 GHz R&S®UMS12-H6 3035.1202.02
Wetterschutzhaube R&S®UMS20-B4 3039.3222.02
Weitere Peilantennen, Monitoring-Antennen und Kabel gehören nicht zum Lieferumfang und können gemäß
projektspezifischer Anforderungen individuell bestellt werden. Der Einsatz outdoor-fähiger Stecker erfordert
die Verwendung spezieller Steuerkabel für die Peilantennen.
Für weitere R&S®ARGUS-Optionen, siehe R&S®ARGUS-Produktbroschüre (PD 5213.9657.12).